
MĚSTO CHOTĚBOŘ

1 /2

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-MCH-26494/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Dešťové hospodářství ZŠ Buttulova - registrační číslo CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0010318“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000040“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Dešťové hospodářství ZŠ Buttulova
- registrační číslo CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0010318" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Stavokomp Service s.r.o.
Sídlo: Bělohradská 119

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 25274368
Datum a čas doručení nabídky: 16.12.2019; 12:18
Nabídková cena: 931 700,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SAVE CZ s.r.o.
Sídlo: Rváčovská 1639

539 01 Hlinsko
IČO: 25965778
Datum a čas doručení nabídky: 16.12.2019; 11:02
Nabídková cena: 1 094 384,28 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější
nabídku na plnění veřejné zakázky "Dešťové hospodářství ZŠ Buttulova - registrační číslo
CZ.05.1.24/0.0/0.0/19_119/0010318":

Název: Stavokomp Service s.r.o.
Sídlo: Bělohradská 119

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 25274368
Nabídková cena: 931 700,00 Kč



MĚSTO CHOTĚBOŘ

2 /2

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 19.12.2019

Ing. Zdenka Pospíchalová, v.r.


